
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 279  DEL 13/11/2018  
 
 
REG.GEN. N. 403 

DEL13/11/2018 
 
 

OGGETTO: 
Revoca determinazione del Responsabile del Servizio  Amministrativo n. 125 (Reg. 
Gen. N. 189) del 05/06/2018 avente ad oggetto: " Se rvizio Privacy Regolamento UE 
2016/679 - Affidamento alla GA SERVICE di Gilberto Ambotta ( Partita IVA 
02928430301 - Codicefiscale MBTGBR56L18I904H) con s ede in Via I° Maggio, n. 16 - 
33030 Dignano (UD) - Impegno di spesa - CIG Z3C23E2 68E -" 
 

L’anno duemiladiciotto  del mese di novembre  del giorno tredici  nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico del 
Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione degli 
impegni di spesa; 
 
VISTO il Decreto Sindacale   n. 10/2015   con il quale veniva conferito  ai sensi dell’art. 107, commi 
2 e 3 del Testo Unico 18 agosto 2000, n. 267, l’incarico di Responsabile del Servizio suddetto; 

 
ISTO il disposto dell’articolo   183 e 184  di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

RICHIAMATA  la propria determinazione n. 125 (Reg. Gen. N. 189) del 05/06/2018 avente ad 
oggetto: “ Servizio Privacy Regolamento UE 2016/679 - Affidamento alla GA SERVICE di Gilberto 
Ambotta ( Partita IVA 02928430301 - Codice fiscale MBTGBR56L18I904H) con sede in Via I° 
Maggio, n. 16 - 33030 Dignano (UD) - Impegno di spesa - CIG Z3C23E268E”-  
 



RILEVATO  che l’incarico di cui all’affidamento non è stato conferito a mezzo di e-procurement, 
quali mepa e/o Sardegna cat, così come previsto da disposizioni di legge in materia; 
 
RILEVATO  altresì che l’atto non è stato portato a conoscenza del beneficiante e che pertanto non 
ha mai prodotto alcun effetto giuridico nei confronti del medesimo; 
 
ATTESO CHE in regime di autotutela si provvede a revocare il presente atto; 
 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante nuove norme sul procedimento amministrativo e 
ss. mm. e ii., in particolare l’art. 21 octies rubricato “annullamento d’ufficio”; 
 
Tutto ciò premesso e considerato 
 

DETERMINA 
 

DI CONSIDERARE la premessa parte integrante ed essenziale del presente atto; 
 
DI REVOCARE, in regime di autotutela, la propria determinazione n. n. 125 (Reg. Gen. N. 189) del 
05/06/2018 avente ad oggetto: “ Servizio Privacy Regolamento UE 2016/679 - Affidamento alla GA 
SERVICE di Gilberto Ambotta ( Partita IVA 02928430301 - Codice fiscale MBTGBR56L18I904H) 
con sede in Via I° Maggio, n. 16 - 33030 Dignano (UD) - Impegno di spesa - CIG Z3C23E268E”; 
 

 
Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

Gualtiero Mameli  
  
 



 
 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 

Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 

 


